АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01. 2017 г. № 2  -п                                                        п.Соцземледельский

О внесении изменений  в  постановление № 30-п от  26.12.2016 г «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение водоснабжения Соцземледельского муниципального образования
в 2017 году»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» на основании Устава Соцземледельского муниципального образования, администрация  Соцземледельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  муниципальную Программу «Улучшение водоснабжения     Соцземледельского муниципального образования в 2017 году» :
0. Объем финансирования  программы  - 60 000, 00 руб.
0.  Программные мероприятия  дополнить строкой:
-Приобретение водяного насоса   - 35 000, 00 руб.

2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава   Соцземледельского
муниципального образования			             О.В.Костикова
[bookmark: _GoBack]